
KANDIDATURAT E PARAQITURA NË PROCEDURAT E LËVIZJEVE PARALELE 

 

Gjykata e shkallës së parë të juridiksionit të përgjithshëm Elbasan  

POZICIONI 248 

1- Gjergji Baçi 

2- Artur Prenga 

3- Thomaidha Roça 

POZICIONI 249 

1- Gjergji Baçi 

2- Entela Gjoni 

3- Ardit Kuka 

POZICIONI 250 

1- Gjergji Baçi 

2- Amarilda Sulaj 

3- Ardit Kuka 

POZICIONI 251  

1- Gjergji Baçi 

2- Artur Prenga 

3- Konstandina Kuro  

  

POZICIONI 252  

1- Gjergji Baçi 

2- Suela Lika 

3- Kostandina Kuro 

4- Suela Xhani 

5- Amarilda Sulaj 

6- Miranda Nakaj 



7- Thomaidha Roça 

POZICIONI 253 

1- Gjergji Baçi 

2- Suela Lika  

3- Amarilda Sulaj 

4- Thomaidha Roça 

 

Gjykata e shkallës së parë të juridiksionit të përgjithshëm Lezhë  

POZICIONI 254   POZICIONI 255 

1- Gjergji Baçi   1- Gjergji Baçi 

2- Murat Lleshi   2- Murat Lleshi 

3-  

 Gjykata Administrative e shkallës së parë Tiranë 

 

POZICIONI 256  POZICIONI 257  POZICIONI 258 

1- Hazbi Balliu  1- Hazbi Balliu  1- Hazbi Balliu  

2-Ramiz Lala   2-Ramiz Lala   2 - Ramiz Lala 

3- Maela Alicanaj  3- Maela Alicanaj  3- Maela Alicanaj 

4-Ema Shaholli  4-Ema Shaholli  4 -Ema Shaholli 

5-Iva Zemani   5-Iva Zemani   5-Iva Zemani 

 

 

Shënim: Në procedurat e lëvizjes paralele dhe/ose ngritjes në detyrë vihen re kandidatë me më 

tepër se 3(tre) kandidime në proces, së bashku me ato të hapura rishtazi. 

 

 

 


